unicipal âo (2tck Op• anciã teu s a

ESTADO DE alL4Nino
coo (Mu?) 65.711 /0001-58

Rua Seis n.° 562,_ fanes/FAX (0176) 91-6124 e 91-6129 - CEP 15.773-000
LEI 10 128/96

De 08 de Maio de 1996.

"Autoriza o Poder Executivo a celebrar Ter-

mo de Acordo e Compromisso com a Secretaria:dei.Agricultura e Abas

toeinientG do Estado de São Paulo e dá outras providências".

CAROWAPAREOIDO MARTINO ALVES, Prefeito

do Município de Nova Canaa Paulista, Estado

de São Paulo, usando das atribuições legais

etc.,

PAZ SABER que a Câmara Municipal de Nova Ca

Estado de São Paulo, aprovou e ele sanciona e pro-

guintQ Lei:

Artigo 19) - Fica o Poder Executivo autori.-

ti celebrar Termo de Acordo e Compromisso com a Secretaria da
Ajvultura e Abastecimento do Estado de São Paulo, tendo como

5tblecer os compromissos entre as partes para execução e

:,,i.bencao das obras e serviços em Estradas Rurais Municipais,
,fl 	ograma Estadual de Microbacias Hidrográficas - Compo

.E.yção de Estradas Rurais.

Artigo 22) - As despesas decorrentes desta

•

	 por conta de dotações própriatl do orçamento vigente,

.1 - 3 se necessário.

Artigo 32) - Esta Lei entrará em vigor na

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista

08 de Maio de 1996.

Carlos Aparecido Martines Alves

Prefeito Municipal

Registrada no livro próprio. Afixada no lugar de costume. Determl

nada a publicação na imprensa local.

Anteno 1 r tti

	Page 1